
  
Начальник управління освіти              Начальник Відділу освіти      Начальник відділу освіти 

культури, сім'ї, молоді та спорту        Остерської міської ради          Кіптівської сільської ради        

Козелецької селищної ради                                              С.СТАСЬ                         С.ПУЗИРНИЙ 

                   Л.БОРИШПОЛЕЦЬ  

  

  

Н А К А З  

 
10.12./   /    2019            смт.Козелець /м.Остер/ с.Кіпті    №261-од/   /     

 

 

Про підсумки ІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з екології 
   

   Відповідно до наказу управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради від 17.10.2018 року №234-од «Про затвердження 

графіка ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

2018-2019 навчальному році» 08 грудня  2019 року на базі Козелецької ЗОШ І-

ІІІст. №2 Козелецької селищної ради проведено ІІ етап Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з екології.  

У олімпіаді взяли участь  5 закладів загальної середньої освіти,зокрема: 

Козелецької  селищної ради - 3, Остерської міської ради-2 .  

 На розгляд журі були представлені 8  екологічних  проектів учнів 10-

11класів, які займаються дослідною та проектною діяльністю з проблем екології. 

   Для перевірки робіт учасників олімпіади і їх об’єктивного оцінювання 

було встановлено відповідні критерії їх оцінювання. У критеріях   були 

відображені правильність і науковість викладення матеріалу, повнота розкриття 

понять і закономірностей, точність вживання екологічної термінології, логічність 

і доказовість у викладенні матеріалу, ступінь сформованості інтелектуальних, 

загальноосвітніх та специфічних умінь школярів (робота з картографічними, 

статистичними та іншими додатковими матеріалами). 

За підсумками роботи журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з екології,  

 

н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити результати  ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

екології ( додається). 

2. Визнати переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

екології і нагородити: 

   2.1. Дипломом І ступеня: 



 - Никитенко Єлизавету Михайлівну, ученицю 10 класу опорного закладу- 

Остерська гімназія Остерської міської ради 

-  Чистюка Дмитра Сергійовича, учня 11класу опорного закладу - Остерська 

гімназія Остерської міської ради 

  2.2. Дипломом ІІ ступеня: 

-Шидловську Діану Анатоліївну, ученицю 10 класу Козелецької гімназії №1 

Козелецької селищної ради 

-Радіонову Наталію Володимирівну, ученицю 10 класу Лемешівської ЗОШ І-ІІІст. 

Козелецької селищної ради 

- Радіонову Тетяну Миколаївну, ученицю 11 класу Козелецької гімназії №1 

Козелецької селищної ради 

        2.3 Дипломом ІІІ ступеня: 

- Доценко Віталіну Вікторівну, ученицю 10 класу Остерської ЗОШ І-ІІІст. 

ім..Ю.Збанацького Остерської міської ради 

-Гончар Єлизавету Петрівну, ученицю 11 класу Остерської ЗОШ І-ІІІст. 

ім..Ю.Збанацького Остерської міської ради 

- Шурхал Руслану Русланівну, ученицю 11 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №2 

Козелецької селищної ради 

3. Методисту відділу освіти управління освіти, культури, сім'ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради (Кульбако Н.А.), спеціалісту Відділу освіти 

Остерської міської ради (Іванець О.О.):  

3.1.  Відрядити переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з  

             екології  для участі в ІІІ етапі олімпіади: 

  - Никитенко Єлизавету Михайлівну, ученицю 10 класу опорного закладу- 

Остерська гімназія Остерської міської ради 

-  Чистюка Дмитра Сергійовича, учня 11класу опорного закладу - Остерська 

гімназія Остерської міської ради 

 4.Директорам закладів загальної середньої освіти: 

    4.1  Оголосити подяку  вчителям , учні яких стали переможцями ІІ етапу 

Всеукраїнської олімпіади з екології: 

  -Никитенко Галині Володимирівні, опорний заклад –Остерська гімназія 

Остерської міської ради 

  - Пенській Інні Володимирівні, Козелецька гімназія №1Козелецької селищної 

ради 

  -  Павловій Аллі Іванівні, Козелецька гімназія №1Козелецької селищної ради 

  -Логвин  Ользі Володимирівні, Козелецька ЗОШ І-ІІІст. №2 Козелецької 

селищної ради 

- Поргебовській Наталії Григорівні, Лемешівська ЗОШ І-ІІІст. Козелецької 

селищної ради. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 



Начальник управління освіти, 

культури, сім'ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради                                             Любов БОРИШПОЛЕЦЬ 

 

Начальник Відділу освіти 

Остерської міської ради                                                    Сергій СТАСЬ 

 

Начальник відділу освіти 

Кіптівської сільської ради                                                 Станіслав ПУЗИРНИЙ 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

  

 



ПРОТОКОЛ

засідання журі II етапу Всеукраїнської олімпіади з екології ,проведеної на базі 

Козелецької ЗОНІ І-ІІІст. №2 Козелецької селищної ради

08 грудня 2019 року

№ Прізвище ,ім'я. по батькові 
учня

Начальний заклад Тести Проект Загальна
сума

Місце Диплом

10 клас
0е*п£-/і,гб/аі ф€>и^
/- /її ї-'и£.

, /0. б/4Аи?-г£>
3, Ї5 - £0 6 3 ,2  5~ /и /)/6**#/іЄ/,Ь

М иш &лг 'Дт
/£гі, * 40 / 0 З О /

^ З * '
ф іРії/ / - /// от .

5?
’$,Л? ?5~ Д /> Л5~ /І ІЇСїиряе#.?

'и&г^и&6сф/с& у АЬ^еа-е (ґб/иг̂
•и- /

и г ї ї Н < Х 5 ~ / / // е *м ^ г и .*

У0»~

11 клас

А / / / / и г  . 
А Р .  / ^ а

4  ? 3 ~ 5 ~ 5 ~ т Ц І ЬпьріЩ ’А

и  Г£?/£0 -$ З у
9 < Я ¥ ■ 0 ¥ ■ $  ї ї и // С ^ п г ^  ?

РуёигыбЯ- Ими*ігіл*'£мл / -  / / / £ *<  м % ,

Ч ,Г 1 У Л 1с**р ги # ,< (

(/

< 0 и г г г * *ь / &

Р*и0/і̂ -сігг5^ с м ? і*га £ ~  
Ро*ьс/іг-4 /и^г
.. ...........................^-----

и , 5 ~ І 0 9Л,5~ /

Голова журі Закревська В.І.

Погребовська Н.Г._

Логвин О.В. ____0_

Никитенко Г.В. 

Шевченко Л.І


